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TEŞVİKLER ve AŞI HABERLERİ PİYASALARCA FİYATLANMAYA DEVAM EDİYOR.. 

AMB faizleri sabit tuttu, pandemi alım programını genişletti. Banka pandemi alım programını 500 milyar euro artışla 1,85 trilyon euroya 

yükseltti. Bununla birlikte pandemi alım programının 9 ay uzatmayla Mart 2022 tarihine kadar devam etmesine karar verildi. Banka pandemi 

alım programının genişletilmesinin yanında likidite odaklı kararlar da açıkladı. Karar metninde net alımların pandemide kriz aşamasının 

bittiğine kanaat getirilinceye kadar devam edeceği mesajı verildi. AMB vadesi dolan PEPP tahvillerine en azından 2023 sonuna kadar 

yeniden yatırım yapacak. Kararın ardından basın toplantısı düzenleyen Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde, pandemi alım 

programının tamamının kullanılmayabileceğine işaret etti. Belirsizliğin yüksek kaldığını belirten Lagarde kurdaki gelişmelerin de takip 

edildiğini vurguladı. Salgında ikinci dalganın dördüncü çeyrekte ciddi bir daralmaya neden olacağını belirten Lagarde tüketicilerin kaygılı 

halinin devam ettiğini söyledi. Başkan Lagarde 4. çeyrekteki gidişatın yüzde 2,2'lik daralmaya işaret ettiğini belirtti. 

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülke liderleri, 1,8 trilyon euroluk bütçe ve yeni tip korona virüsün (Kovid-19) ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan 

kurtarma paketinde uzlaştı. AB Konseyi Başkanı Charles Michel, Brüksel'de gerçekleştirilen AB Liderler Zirvesi sırasında sosyal medya 

hesabından paylaşımda bulundu. Liderlerin, AB'nin 2021-2027 bütçesi ve salgının ekonomik sonuçlarına karşı hazırlanan kurtarma 

programı konusunda "uzlaştıklarına" işaret eden Michel, "Şimdi uygulamaya başlayabilir ve ekonomilerimizi yeniden inşa edebiliriz" ifadesini 

kullandı. Michel, söz konusu paketin AB’nin çevre dostu ve dijital dönüşümüne katkı sağlayacağına dikkati çekti. 

Merkez Bankası tarafından açıklanan 4 Aralık haftasına ait haftalık para ve banka istatistiklerine göre, brüt döviz rezervleri bir haftada 2 

milyar 452 milyon dolar artış gösterdi ve 46 milyar 394 milyon dolara yükseldi. Merkez Bankası altın rezervleri, 40 milyar 299 milyon dolar 

seviyesinden 40 milyar 256 milyon dolar seviyesine geriledi. Toplam rezervler ise 84 milyar 198 milyon dolar seviyesinden 86 milyar 650 

milyon dolar seviyesine yükseldi. Öte yandan döviz hesapları 231 milyar doları aşarak rekor kırdı. Vatandaşların döviz hesapları geçtiğimiz 

hafta 231 milyar doları aşarak tarihi seviyelere ulaştı. Bir önceki haftaya göre döviz mevduatındaki artış 3 milyar 237 milyon dolar oldu. 

ABD'de enflasyon beklentilerden fazla arttı. Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre TÜFE Kasım'da aylık bazda yüzde 0.2 arttı. Ekim'de aylık 

TÜFE değişmemişti. TÜFE yıllık bazda yüzde 1.2 arttı. Çekirdek TÜFE aylık bazda yüzde 0.2, yıllık bazda yüzde 1.6 artış kaydetti. Öte 

yandan yine ABD Çalışma Bakanlığı'nın verilerine göre işsizlik maaşına başvuranların sayısı 5 Aralık'ta sona eren haftada 137 bin artışla 

853 bine yükseldi. Beklenti 725 bindi. Bu, 19 Eylül'den beri görülen en yüksek rakam olarak kayda geçti. Pandemi nedeniyle yeniden 

gündeme gelen kısıtlamalar istihdam piyasasında kayıplara neden oluyor. 

21 Çinli şirket ABD hisse ve tahvil endekslerinden çıkarılıyor. S&P Dow Jones Indices'in açıklamasında toplam 21 Çinli şirketin 

endekslerinden çıkarılacağı belirtildi. ABD'de Kasım ayında yayınlanan bir başkanlık kararnamesine göre Çinli şirketlere ABD yatırımları 

yasaklanarak seçim sonrasında Pekin üzerindeki baskı artırılmıştı. Kararname 11 Ocak'tan itibaren geçerli olacak. Söz konusu adım ile 

birlikte ABD'li yatırım şirketlerinin, yatırım fonları ve diğer fonların, Savunma Bakanlığı tarafından Çin ordusu destekli olduğu belirtilen 31 

Çinli şirkette alım yapmasının engellenmesi hedefleniyor. 
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Günün Gelişmeleri: 

XU100 endeksi haftanın dördüncü işlem 

gününü %0.23 yükselişle 1.353,36 

seviyesinde tamamladı. 34.5 milyar TL 

işlem hacminin gerçekleştiği günde 

bankacılık endeksi %0.99 yükselirken, 

sanayi endeksi ise %0.56 değer kazandı. 

Haftaya yatay hareket ederek başlayan 

BIST 100 endeksinde Salı gününden beri 

gördüğümüz alıcılı seyir dünde sürdü. 

Eylül dönemine ilişkin işsizlik rakamları ile 

başladığımız günde Türkiye İstatistik 

Kurumu tarafından açıklanan işsizlik 

oranı Eylül döneminde 1,1 puanlık azalış 

ile yüzde 12,7 seviyesinde gerçekleşti. 

Öte yandan dün başlayan Avrupa Birliği 

liderler zirvesinde Türkiye ekonomisine 

zarar verecek şekilde Gümrük Birliği'nin 

engellenmesi ya da Yunanistan'ın ısrar 

ettiği silah ambargosu getirilmesi gibi 

yaptırım kararlarının çıkması 

beklenmiyor. Haftanın son işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber akışlarını 

ve bu haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini izlemeyi sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yükselişle başlayan endeks, gün içerisinde pozitif seyrini sürdürdü 

ve günü artıda noktaladı. Endekste yükselişin sürmesi halinde 1.360 ve 

1.366 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar satışlarına bağlı olarak 

olası geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 1.345 ve 1.340 destek 

seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.345 / 1.340 / 1.334  

Dirençler: 1.360 / 1.366 / 1.372 

 

 

Günün Gelişmeleri 

Aralık ayı vadeli endeks 30 kontratı 

haftanın dördüncü işlem gününü açılış 

seviyesine oldukça yakın 1.501 puandan 

tamamladı. 

Kontratta ana yükseliş kanalı sürüyor. 

Haftaya yatay hareket ederek başlayan 

yakın vadeli endeks kontratında Salı 

günü başlayan alıcılı seyir dünde sürdü. 

Önceki gün yurt dışı borsalardaki karışık 

görünüme rağmen Hazine ve Maliye 

Bakanı Lütfi Elvan'ın piyasa güven veren 

açıklamaları ile pozitif ayrışan kontrat, 

dün de başlayan Avrupa Birliği liderler 

zirvesinde Türkiye ekonomisine yaptırım 

kararlarının çıkmaması beklentisinde 

destek buldu. Öte yandan dün Türkiye 

İstatistik Kurumu tarafından açıklanan 

işsizlik oranının Eylül döneminde piyasa 

beklentisinden iyi gelmesi de kontratı 

destekledi. Haftanın son işlem gününde 

piyasaları etkileyebilecek haber 

akışlarını ve bu haberlerin fiyatlamalar 

üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz: 

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde gelen alımlarla yönünü 

yukarı çevirse de akşam seansında gelen satışlarla günü açılış 

seviyesinde noktaladı. Kontratta ana yükseliş hareketinin sürmesi 

halinde 1.510 ve 1.520 direnç seviyeleri test edilebileceği gibi kar 

satışlarına bağlı olarak olası geri çekilmeler görmemiz durumunda ise 

1.492 ve 1.485 destek seviyeleri söz konusu olabilir. 

Destekler: 1.492 / 1.485 / 1.480 

Dirençler: 1.510 / 1.520 / 1.527 
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Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli USDTRY kontratı 

haftanın dördüncü işlem gününü %0.65 

yükselişle 7.9234 seviyesinde 

tamamladı.  

Hafta başından beri 7.85 TL ile 7.90 TL 

arasında yatay seyreden yakın vadeli 

Dolar/TL kontratının dün yükseliş çabası 

içerisinde olduğunu gördük. Eylül 

dönemine ilişkin işsizlik rakamları ile 

başladığımız haftanın dördüncü işlem 

gününde Türkiye İstatistik Kurumu 

tarafından açıklanan işsizlik oranı Eylül 

döneminde piyasa beklentisinin altında 

kalarak 1,1 puanlık azalış ile yüzde 12,7 

seviyesinde gerçekleşirken öte yandan 

dün başlayan Avrupa Birliği liderler 

zirvesinde Türkiye ekonomisine yönelik 

yaptırım kararlarının çıkması 

beklenmiyor. Haftanın son işlem 

gününde piyasaları etkileyebilecek 

haber akışlarını ve bu haberlerin 

fiyatlamalar üzerindeki etkilerini izlemeyi 

sürdüreceğiz. 

Teknik Analiz:  

Güne yatay başlayan kontrat gün içerisinde alıcılı bir seyir izledi ve günü 

yükselişle noktaladı. Kontratta yükselişin sürmesi halinde 7.95 ve 7.97 

direnç seviyelerini takip edeceğiz. Dün yaşanılan yukarı yönlü hareket 

sonrasında kontratta geri çekilmeler yaşanması durumunda ise 7.90 ve 

7.88 destek seviyeleri test edilebilir. 

Destekler: 7.9000 / 7.8800 / 7.8500 

Dirençler: 7.9500 / 7.9700 / 7.9900 

 

 

Teknik Analiz:  

Güne satıcılı başlangıç yapan kontrat gün içerisinde de bu seyrini 

sürdürdü ve günü ekside noktaladı. Kontratta geri çekilmenin sürmesi 

halinde 1830 ve 1823 destek seviyeleri test edilebileceği gibi tepki alımları 

görmemiz durumunda ise 1843 ve 1850 direnç seviyelerini takip edeceğiz. 

Destekler: 1830 / 1823 / 1815 

Dirençler: 1843 / 1850 / 1860 

 

Günün Gelişmeleri: 

Aralık ayı vadeli Altın kontratı, haftanın 

dördüncü işlem gününü %0.33 düşüşle 

1.838,15 seviyesinde tamamladı.  

Ons Altın’da geri çekilme dünde sürdü. 

Hafta başındaki aşı gelişmeleri ve ABD 

ile Çin arasında süren gerginlik sonrası 

haftaya yükseliş ivmesi ile başlayan Ons 

Altın ve yakın vadeli Ons Altın kontratı, 

ABD'de teşvik paketine ilişkin atılan 

olumlu adımların piyasalarda enflasyon 

artışı beklentileri oluşturması 

sonrasında son iki işlem gününde de 

geriledi. Kontratta yaşanılan geri 

çekilmeler sonrasında haftanın son 

işlem gününde tepki alımları 

görebileceğimiz gibi piyasaları 

etkileyebilecek haber akışlarını ve bu 

haberlerin fiyatlamalar üzerindeki 

etkilerini de izlemeyi sürdüreceğiz. 
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SELEC paylarında 11/12/2020 tarihli işlemlerden (seans başından) 25/12/2020 tarihli işlemlere (seans sonuna) 

kadar brüt takas uygulanacaktır. 

GARAN: Uluslararası derecelendirme kuruluşu Moody's Garanti BBVA'nın uzun vadeli yabancı para mevduat notunu 

Caa1'den B2'ye yükseltti, görünüm negatif olarak belirlendi. 
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